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Förhörsdatum: 2018-04-09 10:04



Hörd person: Gunnar Ekberg

Förhörsledare: Peter Steude

Bitr förhörsledare: Jonas Englund

Förhörsplats: Polishuset Kungsholmen

Gunnar Ekberg informeras innan förhöret att han hörs upplysningsvis om sin kontakt med  samt om sin egen kunskap om IB mm.




Gunnar Ekberg kom via  i kontakt med  . 

Gunnar Ekberg lärde känna  sent i livet och de brukar träffas när Gunnar besöker sin  på .

Gunnar Ekberg och  har båda varit med att bygga upp föreningen ”Sveriges Öga och Öra” och vid ett tillfälle sa  att han tyckte Gunnar Ekberg skulle träffa  kallades för "", "" och "".

Gunnar Ekberg var hemma hos  Lennart Nordenswan  som då var en gammal man i ganska dåligt fysiskt skick men med en glasklar skalle. 

De fortsatte att träffas under ett antal tillfällen och Gunnar Ekberg hade tankar på att skriva en bok om röster från ett kallt krig. 

Gunnar Ekberg uppskattar det till att ha varit omkring 2011-2013 som han träffade  Lennart Nordenswan  för första gången.

En av de första gångerna som Gunnar Ekberg träffade  Lennart Nordenswan  berättade han att den första gången han såg en pluggad man som tuggade mossa var han 13 år. 

 Lennart Nordenswan  var under krigsslutet i Värmland. 

C-byrån, en särskild avdelning som var föregångaren till T-byrån, skickade in 13-åringen i Norge, så  Lennart Nordenswan  guidade in norska motståndsmän över gränsen. 

Vid ett tillfälle förföljdes de av tyskar varpå svenskarna sköt dem så de föll framför  Lennart Nordenswan  ögon och det var så det började för honom. 

Hur  Lennart Nordenswan  hamnade i Värmland vet inte Gunnar Ekberg såvida han inte har något nedskrivet i sina anteckningar från samtalen. 

Gunnar Ekberg är av uppfattningen att det måste ha skett genom någon kontakt, eventuellt hans föräldrar eller någon släkting alternativt genom scoutrörelsen där  Lennart Nordenswan  var med.

Gunnar Ekberg uppger att han har anteckningar hemma ifrån sina samtal men det var länge sen han läste dem.

 Lennart Nordenswan  har släkt, Gunnar Ekberg tror den är lite halvadlig, på den finska sidan som var med i Vinterkriget.

Han var väldigt kunnig på detta och kände till alla namn på alla personer som varit med i det inre som exempelvis 




Anknytning: 
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